Quando ex dispensacione introducit
ad qd sequitur regule trahi non poterit
li. di. c. p. multo

Si papa dispensat cu aliquo sine
iusta causa ille no erit securus quo ad
denm licet habeat exceptio quo ad ca.
de voto non est p. Absolutio 189

Quando dispensatur cu male or
dinat vel cu alij irregularibus pmo
debet eis imponi pna. competes et p.
pendi debent ad temp. ab exercitacione
ordini illud temp. ante et arbitrariu
ex quo no est de reformatione a iure de temp.
ordi. cu quidaz et c. consuetudine

Dispensacio super pluralitate beneficiorum
no pstat canonici titulu qui no
licet de pben. no pot. i. h. li. vi.

Dispensat episcopus in duobus psonaribus
habendis sui. Qmo. in c. de iurata de
pben. no ob. c. dudum q. de elec. quia
ibi no dicit q. episcopus pot. dispensare sed
bene dicitur q. sine dispensacione retine
non possunt

Dispensare quis pot. cum recipiente
ordines in apostasia de apost. captin
consultacioni per Boyc

Dispensare quis pot. cu clericis pugna
ribus in duello de de pug. i. duell. boyc

Dispensare in quid pot. episcopus cu iure
gulazi deposito degradato vel suspeso
de de. et mis. cleri. Boyc

Dispensare in quid pot. episcopus cu hys
qui nullu habent ordines diuini exer
cent officiu de no. or. o. i. i. i. ex lxx.
Boyc

Dispensare an possit episcopus cu clericis per
salam pmo. de de. psal. pmo. tuc
li. vi. Boyc

Dispensare an pot. papa de monachis
habent p. p. vel uxorem de sta. mo. cu
ad monasterium

Dispensari in quid pot. cu symoniacis
et per quem p. Boyc de symo. ex symoniacis

De reme post translationem et cruce

121 **D**ispensare an pot quis in sollempne penitentibus De biga ve bigamini Boye

122 **D**ispensare nuquid pot caplan aly sy moniaco puoto Desid ex simonia Boye

123 **D**ispensare quis pot cu no rite ordina te vel ordinaco de tempor qultacoem per her boye

124 **I**n quibus pot fieri dispensacio sine compoico De causa ex parte Boye

125 **A**n quis dispensat cu degradando cle rico De ver signi nomina Boye

126 **D**ispensacio an sit petenda sup solucioe reium De obs reu e ex parte boye

127 **D**ens an debeat dispensare vel dis pone qd hodi esset plures habe uxores vel plures saubmas pulchre arguit pro et con in ista q despon duo sup rita per gas De cal et solut

128 **Q**ui dispensacionem allegat ea pro vare debet ff privilegii luy et aya rimonny luy

129 **A**n epi possunt dispensare contra sua statuta ff epus xxxvii

Dispicere e accepta et data confere ut ff de signi l cognoscere

Dispone pprie e moriecu ut in aut ut licet in et aue et sic ppe spectat ad vltimas voluntates Just ex q cau ma no licet q penult et in aut de nup q disponat coll iij Unde do minus dicit Ezechie dispone domui tue qz moriet 2 no vives Unde disport testator 2 ut lex dicit e dispone

Displice qd semel placet am plius displice no pot ac

Displicere semel in

Dispicio i ordinacio de pbe licet libro vj et licet e ti et e ti si tibi Et ordinacio ponitur p mshaco e et an dicit ordinacio 2 mshaco vide ardy de pben cum in illis h v Et quid continetur vbo displicionis vide de offi lega de liberaco e h vi et h v de sens consi e q et lacus in de casioe fore 2 per sim de zabar de i de sup neg pla e cu pnta post p lau Et m qba differunt dispicio collacio promissio et electio ff collacio

2 **D**ispliciones qualibz hoc adiectio qualibet vel qms appoita in lris gracie nil opatur ut no in dem de pben si dignitatem vbi de hoc pbat et vi de so an e ti cum in illis f i h v super d^o displicionem vide lacus i dicta dem i de sup neg pla per franc

3 **V**erba emicratua seu namentua an inducant dispensacionem vel probant e

deproba racionis vide de pnt recep mus 2 ibi Inno et e ti si papa h v et de probac e i et de sen ex dem si sima 2 iij q ij hoc quippe et per Cy C de testa l verba 2 ff soluat et l dicit q lucus et ibi bar de sen ex si quem per lxx Boye

Dispositum ut fiat sim aliud fieri non dz nisi etiam sit illud aliud locu hze C de illas nup l i q sed si vdray et mectay vtrius suspenditur de qress phen e i pro et con ne se va e vno l vi C qui admitt ad bona poss

Diuicio vide in eduo de co uign lepro inglo et vide in d du

Diuersa loca possunt dici sol louca sine loca quibz amolates dmer tumur ff de vshic l equissim q vltimo xxx q iij quomaz quibusdam vide ff quibus modis pig vel ypo sal l i

Diuersim Incedum i qm ut ff de pact do l cum pe al i q aliud no tamen di uersim C de f msho l scarpaze

2 **D**ita et me dmer sim et aduhy

3 **V**bi aduersum in

Hon debet eadem res dmer so ma te sen ff de re pum l i et de aut de l pupil et de vshic l emy que de dea e cum in tua et qd ibi no p az ff de pcut l hinc queritur q i et qm appell sit l i q in p pua

4 **H**on debet vna et eadem res diuisa effecto opari de luy maraco v h ad hinc et de hoc ibi no ff qm ibi videt quod idem poallu abape ydnat mel et a sequece venem hec et plura alia silia vide per so an de saan vno e vno q ad ex h bndum super verbo in morte

5 **E**x diuersitate facoz sequit diuisio in iure C si vnus ex pluzibus appl i et ar ff ad l acquil l si ex pluzis 2 ex diuersitate psonaz sequitur diuisio in iure C si vnus ex pluzibus ff de nego zel l pomponis in negotijs

6 **D**iuersa licentia non semper sine tenore vij q i mscptur de conse di ij cotidie

7 **D**iuersitas psonaz diuersam accipit medicinas spe de loca et gduc q iij v aduendencas vltra mediu

8 **D**iuersi atq hui condicio impedit hant dicitur diuersum tempus impe dit condicione ut no de elec nichil inglo vane pene m h

9 **D**iuersoz diuersa est inao Vbi equiuocao i ibi dicitur

VERTERE i. dilate

Inde dicitur unde mulier a suo viro dicitur de

Dicitur tunc non videtur qui se non querit adac

tus ex hoc ar. C. de testa l. si autem aut maxime ut ff. de l. heredes palam §. si p. Continus

Huiusmodi dicitur tunc qui tunc est reuerentia p. dicitur Distincta in

huic dicitur quis dicitur et p. p. h. i. de ac

causatorum Item ex capitulo cat

Dispositio simpliciter qd non fit hie nisi sub conditione ad illam conditionem debet referri et tractata debet intelligi xxxij. q. v. noluit d. m. m. a. que admodum p. p. h. i. s. s.

Dispositio habens duas intentiones non cessat nec tollitur p. remotionem unius nisi de nup. §. illud et §. af. finit et non in aut de nup. §. si vo. coll. in. xvi. di. deinde 2. c. vno xlvij. di. qm. i. q. vi. si quis omnes xxxij. q. ii. admodum de r. p. t. ad audientiam

q. de dno. gaudentis §. ult. de usu pal. x. m. a. de p. ule pastoralis de sen. ex. am. causa

Dispositio qualificata sine modo dicitur debet intelligi huiusmodi sicut qualificata in l. p. r. o. c. docere ff. vi. bo. cap. l. i. §. no. autem ff. si q. testa l. in. e. h. i. §. no. autem ff. de flum. l. i. §. aut p. r. o. no. quid i. flu. pub. l. i. §. marito ff. de vi. et vi. ar. l. iij. di. ex antiquis et c. frequens et c. si scimus ij. xvi. di. qualis d. ij. di. sic actor in l. iij. di. ca. et ij. de r. p. t. de hoc de sen. no. de. c. i. et ij. de obli. ad r. o. c. vno de transla. c. i. ad h. de testa licet ex quibus de re iudi. ad probandum de ver. sign. abbate in l. de p. r. o. n. §. i. et c. au. denon. et c. cum in illis l. vi. de sen. ex. di. m. d. x. l. vi. et de de. c. h. c. de testibus

Dispositio que debet parte operari dicitur disparia nullatenus operari l. p. r. o. c. de nup. l. 2. al. subst. l. na. hoc iure ff. de vul. et pupil. subst. xvi. di. ca. lxxxi. de legit. et c. ai. d. i. b. n. s. de colu. de elem. i. de arbi. p. m. o. p. u. e.

Verba adulatoria an inducant dispositionem no. bar. ff. de h. d. e. i. s. s. l. §. paulus r. d. i. t. ff. de donat. l. ex hac scriptura

Quocumque se aliquid huius adesse nomine suo et alieno et non apparet quo nomine actum sit id de dispositio

suo nomine et alieno ff. de acquir. here. p. here. de §. ult. et no. hosti. de dila. l. i. v.

Dispositio simplex debet referri ad propriam et non ad communem significacionem ff. de leg. i. l. legat. huius 2. de leg. i. l. hoc legatum de ver. sign. l. in lege ce. sarea xxxi. q. i. quomodo de conse. di. iij. retulerunt 2. c. si quis p. b. i. r. o. de dec. ad iudic. de transla. c. ij. de p. uile. c. qm. et c. p. uilegia despon. ex l. i. s. i.

Dispositio ad eundem finem tenentur pariter iudicantur i. di. co. s. i. n. e. t. u. d. o. x. di. c. i. de iudi. nouit de symo querelam ff. de no. op. i. n. t. l. i. §. iudi. quia de lit. g. t. c. i. l. v. s. o.

Dispositio et expositum se excedit generis non comparatur no. in c. moa. de regul. iur. l. vi. per dy. de p. di. i. §. hoc idem post p. a. r. i. de p. r. e. s. b. i. non bap. c. i. et c. venclij 2. ff. de fun. i. n. s. t. r. u. c. l. h. de p. uile. ex. v. s. i. n. t. e. a. de ac. i. s. au. de sen. ex. l. vi.

Dispositio relata ad personam operari actum in illis personis in quibus pot. in alijs licet non possit xvi. di. de i. q. de consang. 2. aff. de infidelibus de r. p. t. de hoc de elec. quia propt. ff. de le. i. l. plane §. si duobus xij. q. ij. no. extinguit et c. tempus de re iudic. §. si ai. p. r. u. d. e. m. v. q. u. i. p. p. e. Et sic dispositio relata ad personam huiusmodi conditionis persone ad quas refertur debet iudicari de iura et obe. s. l. i. c. e. de symo et si q. o. n. e. s. de d. o. pastoralis vbi hoc no. i. n. o. i. d. e. m. de off. l. c. p. e. n. u. l. e. l. i. v. i. et de p. r. e. b. e. n. a. cum de b. e. n. e. f. i. c. i. o. e. l. f. a. c. i. t. ff. de mili. testa. l. ex militari §. p. e. n. u. l. e. ff. de le. i. l. q. u. i. d. a. m.

Dispositio relata ad personam huiusmodi dispositiones persone recipit intellectum de iura et obe. s. l. i. c. e. §. i. de symo et si q. o. n. e. s.

In generali et determinata quone no. intelligitur dispositio que no. erat de iure iura veniens et c. ad iura ij. et c. p. r. e. t. a. s. x. x. v. q. i. x. ff. de condi. 2. de mon. l. p. a. t. e. r. §. c. o. l. l. u. s. de ec. edi. c. h. de iur. iura c. i. l. v. i. x. x. x. i. q. i. illud x. i. q. i. i. j. quod p. r. e. d. e. c. e. s. s. e. t.

Dispositio plenaria omni beneficio rui ad romanum pontificem p. r. i. n. e. t. de p. r. o. c. i. l. v. i. de acq. app. dilect. h.

Dispositio etiam disincta no. collit dubius p. uile. x. x. v. i. q. i. §. a. y. g. o. et no. x. v. di. §. oleo ff. de ver. sign. l. in lege cesarea et de le. i. §. huius legat. Adem ut licet non q. t. qm. §. mala in p. r. i. n. c. i. a.

Regulant idem operari genera. tis disp. sicut et italio Et fallit i. c. i. b. y.

in quibus est expressum quod requiratur spe-
cialis de procura qui ad agendum habet
et de non potest et a. Generalis

20 **D**iffinitio quedam limitata si sua
determinationem seu limitationem debet
intellecti de ppe et vlt de sigla et fi

21 **D**ispositio non debet extendi ultra me-
tam agentis l. oblationum subie ff. de
acc. et ob l. si pupill. in pncipi ff. si coe-
peta l. melius et a. non omnes et l. si aia
et si queratur ff. de seru. ven. l. liberos ff.
de suppl. lega. xxvii di. domiq. xiiij
q. i. §. ad hoc calda xxvii q. i. sic em
v. cum vero dicit de conse. di. iij di.
quis pbitur de or. cogm. et q. de accusa
super hys de duoz. gaudemq. i. vlt
de pben. au. de non. et c. cum nullus
h. vlt